

Świerklaniec, 27.03.2017 r.

Numer sprawy PN/1/2017

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA C.D.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2004 Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 27 marca 2017 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **„Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odwodnionych osadów ściekowych (19 08 05) z oczyszczalni ścieków w Świerkłańcu”**.

Pytanie 3.

Czy kontener hakowy służący do realizacji przedmiotowego Zamówienia powinien być wyposażony w dach stały z przodu i z tyłu? Jeśli Zamawiający przewiduje tego typu rozwiązanie, proszę o podanie minimalnych wymiarów dachu stałego przedniego i tylnego.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Ze względów bezpieczeństwa oraz w celu zachowania czystości Zamawiający wymaga takiego zabezpieczenia kontenera, które uniemożliwi wysypanie się osadu podczas załadunku oraz transportu.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza oraz czy warunki techniczne pozwalają na wykonywanie przedmiotowego zamówienia pojazdem do przewozu kontenerów typu bramowiec?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Warunki techniczne oraz specyfikacja obiektu nie pozwalają na wykonywanie zamówienia pojazdem typu bramowiec. Wymagany jest pojazd do przewozu kontenerów typu hakowiec.

DYREKTOR
inż. Marek Ginter